minatione denuntiant. Quia ergo dixisti mihi, *non prophetabis*, uxor tua in civitate fornicabitur, quod melius interpretatus est Symmachus, *πορνεύσῃς*: quæ: non quod ipsa fornicetur, sed quod passivo genere ab aliis construpta **336** sustineat fornicationem. Grandis autem dolor, incredibilisque ignominia, quando maritus in media civitate, presentibus cunctis, uxoris injuriam prohibere non potest. Filii quoque, inquit, tui, et filie tuæ gladio cadent. Non est tantus dolor in filia constituprata, quantum in uxore polluta, nec tantus dolor in uxore occisa, quantum in filiis cruciatis. Maritus enim libentius (b) audit uxorem interfici, quam pollui. Nec hoc sufficit ad injuriam, nisi et terra ipsius funiculo ab hostibus dividatur, et novos cultores recipiat. Ipse quoque Amasias, qui nunc gloriatur in sacerdotii potestate, nequam morietur in terra sua, sed ductus in captivitatem morietur in terra quæ polluta est idolis, et non ante morietur, nisi populum quem deceperat, servientem videat atque captivum. Secundum tropologiam, Amasias sacerdos interpretatur robustus et rigidus (Al. frigidus), eo quod rebellis et feroc ecclesiasticum virum et vere prophetam velet Dei (c) verba proferre et doctrinam, et errantem populum corrige prohibeat. Hujus uxor falsa Ecclesia patet fornicationis omnium: et filii ejus ac filie quas male in errore generavit, Domini mucrone ferientur: humus quoque illius et universa possessio erit pars demonum, et ipse morietur in terra polluta, quæ non habet habitatorem Deum, sed multis prava religionis contaminetur erroribus, et omnis populus qui falsum sibi nomen assumit Israel, captivus migrabit de terra sua, ut non serviat Deo, sed hæreticorum ac demonum iugo colla submittat.

(Cap. VIII. — Vers. 1 seqq.) Hæc ostendit mihi Dominus Deus: Et ecce uncinus pomorum, et dixit: Quid tu vides, Amos? Et dicit: Uncinum pomorum. Et dicit Dominus ad me: Venit finis super populum meum Israel, non adjiciam ultra ut pertreant eum, et stridebunt cardines templi in die illa, dicit Dominus Deus. Multi morientur, in omni loco projicietur silentium. LXX: Sic ostendit mihi Dominus Deus: Et ecce vas aucupis. Et dicit: Quid tu vides, Amos? Et dicit, Vas aucupis. Et dicit Dominus ad me: Venit (Al. Venit) finis super populum meum Israel: non addam ultra **335** ut pertreant eum; et utiabunt in laquearia templi in die illa, dicit Dominus Deus. Multi cadentes erunt: in omni loco injiciam silentium. Quod Jeremias sub quibus erant vigilatum, sive nunci (Jerem. i) eo quod vigilaverit super peccata populi sui, ne quasi clausis ei convenitibus oculis eorum